## 华能澜沧江水电股份有限公司 关于职工代表董事、职工代表监事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华能澜沧江水电股份有限公司(以下简称公司)第三届董事会、监事会任期 届满,为保证董事会、监事会正常运作,根据《公司章程》相关规定,经 2024 年3月19日召开的公司职工代表大会(临时会议)民主选举,龙健先生为公司 第四届董事会职工代表董事,与公司2024年第一次临时股东大会选举产生的9 名非独立董事、5 名独立董事共同组成公司第四届董事会, 仟期至第四届董事会 届满。选举何进元先生和金久峰先生为第四届监事会职工代表监事,与公司2024 年第一次临时股东大会选举产生的 3 名非职工代表监事共同组成公司第四届监 事会,任期至第四届监事会届满。石青先生、冯卫先生不再担任公司职工代表监 事,公司对石青先生、冯卫先生在任职期间为公司作出的贡献表示衷心感谢。

职工代表董事龙健和职工代表监事何进元、金久峰任职资格符合《中华人民 共和国公司法》等法律、法规关于董事、监事任职资格要求,不存在《中华人民 共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规及《公司章程》 规定禁止任职的情形。

特此公告。

华能澜沧江水电股份有限公司董事会 2024年3月20日

附: 职工代表董事、职工代表监事简历。

龙健先生,1970年10月出生,高级工程师。现任华能澜沧江水电股份有限公司副总经济师。历任云南华能澜沧江水电有限公司生产营销部副主任,华能澜沧江水电股份有限公司营销部主任,华能澜沧江水电股份有限公司资本运营与股权管理部主任。

何进元先生,1972年12月出生,高级政工师。现任华能澜沧江水电股份有限公司党建工作部主任。历任云南华能澜沧江水电有限公司团委副书记,华能澜沧江水电有限公司人力资源部副主任兼团委书记,华能澜沧江上游水电有限公司办公室主任,华能澜沧江水电股份有限公司景洪水电站党委书记、景洪电厂副厂长。

金久峰先生,1975年9月出生,高级工程师。现任华能澜沧江水电股份有限公司纪律检查部主任。历任华能澜沧江水电有限公司征地移民办公室副主任,华能澜沧江水电股份有限公司古水水电工程筹建处电站党总支书记、副主任,古水电站党委书记、古水建设管理局副局长。